
Wierzymy, że nasza odpowiedzialność wykracza poza działalność biznesową. 
Nasza Misja: „Nieść zdrowie poprzez żywność tak wielu ludziom, jak to możliwe” 

przyświeca naszym działaniom. Dbanie o prawidłowe żywienie  
to podstawa naszej działalności już od ponad 125 lat. 

Od 2017 roku, One Planet. One Health  (Jedna Planeta. Jedno Zdrowie) to nasza wizja, 
w której zdrowie ludzi i równowaga planety stanowią wspólny ekosystem, 

gdzie jeden element nie może funkcjonować bez drugiego. Każdy z nas ma tylko jedno zdrowie, 
żyjemy na jednej planecie, dlatego dbanie o te dwa obszary postrzegamy jako strategiczną rolę grupy spółek DANONE.  
Naszą ambicją jest ochrona naszej planety również poprzez zmianę nawyków żywieniowych na bardziej zrównoważone. 

Zdrowie naszych konsumentów jest dla nas priorytetem dlatego zobowiązujemy się 
do ciągłego doskonalenia jakości i bezpieczeństwa naszych produktów.

Jesteśmy świadomi zmian jakim podlega środowisko naturalne oraz tego, jak nasza firma oddziałuje na nie, dlatego naszą ambicją są 
nieustanne działania minimalizujące wpływ na środowisko na wszystkich etapach naszej działalności.

W obszarze bezpieczeństwa i higieny pracy zapewniamy zdrowe i bezpieczne warunki pracy. 
Wierzymy, że każdemu wypadkowi można zapobiec zarówno w pracy jak i poza nią. 

Zero wypadków w pracy jest naszą ambicją. 
We wszystkim, co robimy, uwzględniamy standardy etyczne Danone oraz przepisy prawa.

Prowadzimy działalność zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa  
i najwyższymi standardami wewnętrznymi.

Prowadzimy działalność  
z poszanowaniem środowiska, racjonalnie 
wykorzystujemy jego zasoby, aktywnie 
angażujemy się w jego ochronę.

Dążymy do spełnienia oczekiwań konsumentów, 
klientów i pacjentów oraz zwiększenia poziomu ich 
zadowolenia i komfortu życia poprzez dostarczanie 
produktów i usług bezpiecznych, innowacyjnych  
i wychodzących naprzeciw ich potrzebom.

Zapewniamy skuteczną i transparentną 
komunikację wewnętrzną i zewnętrzną  
w zakresie zagrożeń związanych  
z bezpieczeństwem naszej działalności.

Współpracujemy tylko z wybranymi kontrahentami 
spełniającymi nasze wysokie standardy, jednocześnie 
będąc wiarygodnym i odpowiedzialnym partnerem.

Budujemy kulturę i zaangażowanie naszych 
pracowników i zewnętrznych interesariuszy 
poprzez nasze wewnętrzne programy m.in. 
WISE i iCare.

Budujemy wśród konsumentów świadomość 
zdrowotną i środowiskową, zachęcając do zmiany 
nawyków żywieniowych na bardziej zrównoważone.

Nieustannie podnosimy kwalifikacje 
i umiejętności naszych pracowników, 
angażujemy ich do działań na rzecz ciągłego 
doskonalenia, włączając w nie również 
zewnętrznych partnerów.Stosujemy wyłącznie etyczne, odpowiedzialne 

praktyki marketingowe, zgodne z wymaganiami 
prawa oraz wewnętrznymi standardami. Nieustannie wspieramy i doskonalimy nasze 

systemy zarządzania. Ustanawiamy mierzalne 
cele biznesowe i zapewniamy niezbędne 
zasoby do realizacji założeń niniejszej Polityki.

NASZE ZOBOWiaZANIA:

W imieniu grupy spółek Danone, Zespół Zarządzający


